Domin⁹ Item De hoc lectulo. i. virginali vtero exponit̄ illud Lanti. i. Lectul⁹ noster floridus. Lectul⁹ hie vterus virginali. in q̄ sponsus beatissimā copulā celebravit. qua hūane nature dignat̄ ē copulari. Lectul⁹ ante dicitur et nō lectus ppter hūilitatem. et q̄nto lectulus fuit hūillor. tāto amplērns iocundior et societas inseparabilior. et ip̄a v̄nio enīor. vt ita dieā fuit. Florid⁹ fuit leoninus iste. omnū ūtūtū velut florū varictate. Ibi rosa excellētissime charitatis. Ibi liliū singularissime castitatis. Ibi viola omnimode hūilitatis. Et qđ dicam. Ibi ortus est. ⁊ inde ort⁹ est ille q̄ dicit̄. Ego flos campi z̄. Lān. q̄.

Item Lectulus diminutū signat hūilitatē marie. i q̄ christus regeuit sine strepitu. D

Maria figuratur edificio

prauorum motuum et strumis supbie. Secundum beatum bernardum. per serculum salomonis significatur ppter corpus marie sicut infra notabitur. per lectulum aia eiusdem in qua beata trinitas requirit. Non dicit autem videtur factus sit lectulus. quod inessabiliter dignitas aie ipsius virginitatis. De materia vero serculi. id est corporis eius. quod per bonam opacitatem se circumserbat et exercebat. alioquin amplius patet. Solet autem lectulus in thalamo sterni. et iustissimum erat. ut quae beata virgo hic facia esset thalamus lectus et triduum totum trinitatis. ibi hospitare in hospitio trinitatis. Ideo auctor dicitur quod thalamus trinitatis collocatus est lectus ille. ut post labores quae sustinuit in presenti cum filio. ibi recessat in eternum. Et notandum quod in illa celesti hierusalem quasi triplex edificium potest assignari. scilicet atrium. palatium. thalamus. Atrium pertinet illis angelis. qui discurrunt ad nos in ministerium. Palatum illis. qui semper assistunt creatori. Thalamus sume trinitati. In quo thalamo mariam credimus collocatam ad dexteram filii sui. Ipsi etiam leonibus est quo ad nos. quia sicut in lectulo recessimus. ita per eam ad finites attingimus. in quibus aia recessit quod prius in vicinis laborabat.

Maria requies domini.

Teres. Unum Isa. xi. ubi nos habemus. erit sepulcrum eius gloriosum. dic alia. Maria enim reges eius gloriosa. id est gloria dei eius. Unum ipse metus dicit in psalmis. Hec reges mea in seculi seculi tecum. Ipsi etiam reges quae in oibz crebat filius dei qui est sapientia. Eccl. xxiiij. quae innenit in ea. sicut ipsa dicit in ibidem. Unde etenim me Iesus quod deus filius meus. sed per quam oia facta sunt reges eius. Jam quod hoc in tabernaculo meo. id est in corpore nostro in celis est et sic dicitur. Et bene dicitur. Reges nubila ibi innent quod cum molestaret. Non enim vagiebat ibi parvuli babilonis. sed preceps mortis. Non erat ibi summis aut stillicidiis aut mala vixie. quod tria expellunt hominem a domo sua. Fumus est superbie vanitas. Stillicidiis. diabolicae temptationis assidua. ipso minitas. Mala vixie. conscientie aculei. Reges nubila non innenit carnem meam. ne cupiscentem aduersus spiritum. vel eccliesi. Ad gal. v. eo quod igredies diceris. per hunc dominum. Mater. Et in tabernaculo meo. Ista carnis mee quod spiritus mei. Licet enim cor virginis argueret possit tabernaculum et triduum totum trinitatis. cum agnientem ventre eius dicit tabernaculum. quod ppter est pegrinatum et militantum. Qui ergo inuenit pegrinari in mundo facit pegrinum eniam filium matris sine synagoge. Fumus est colonis et quasi viator declinans ad manendum. Hieros. xiiij. et militia esset vita hominis super terram. Job. viii. et alligaret fortis armam. et casa eius diripet. erat arma anferret in quo resistebat. Lu. vi. palatium regnum principatus et potestates in scripto. Ad col. iii. Unde inquit sic venit pegrinus viator militantis. fortis uero misericordia pegrinus. sed hostium meorum ipsi viatorum patitur. Job. xxii. et ingressus est regis eius in tabernaculo meo. Iebi. in pace facit est locum ei. Christus enim aggressus pugnat contra mundum et diabolum in altero virginis armante se paupertate et divinitatis. Nullitate contra superbiam. Carnem virginem et terram luxuriam induens plorica. Ita maria est illa reges opulenta. quod per misericordia populo fidelis. Isa. xxxviii. Sedebit populus B in palermitanie pacis. et in tabernaculo fiducie. et in regere opulentia.

Maria habitatio. Titulus xiiij.

Abbitatio Christi. scilicet quod dicit de ea. Nec reges mea in seculi seculi. hic habita habeo quoniam elegi eam. Unum canit ecclesia. Elegit eam deus tecum. Dicit autem habitatio ab habendo. quod solus Christus habuit utrumque virginalem ad inhabitudinem. Unde dicit marie Zacharias. Laudate et letaretur filia syon. quod ecce ego venuio et habitabo in medio tui. ait dominus. Item in pace factus est locus eius. id est in maria pacifica. Letabitur habitatio eius in syon. id est in speculo. quod est maria. Ita maria habitatio divinitatis. quod Christus habitauit in ea in qua sicut dicitur ad locum. habitat ois plenitudo divinitatis corporaliter. Item maria habitatio filius quem in veneratione suscepit hospitio. cui dicitur Isa. lxij. Ut vocaberis voluntas mea in ea. et terra nostra inhababit. id est caro nostra fecundabit Christo eam in habitaculo. Ita maria. Habitabit iuuenis cum virginine. id est filius cum matre. Christus enim per nobis faciens est iuuenis secundum humanitatem. anniversus diez secundum divinitatem. ut videlicet per eum nostrorum renouaret et aquile iuuentus ait. Habitabit.

Liber X. Ti. XIII.

in h̄ filius cū matre que circū dedit cū gremio vteri sui. *Hiere. xxii. i. thalamo virginalis vteri. Unū canit eccl̄ia. Nūdum pugillo continēs veneris sub archa clausus est. Et hoc est qđ ipa dicit Eccl̄. xxiij. Simū celi circuui sola rē. Lū enī filius dei p̄us esset circul⁹. cuius centrū r̄biqz. circūferentia nūsqz. beata virgo. dedit cī circūferentia earnis. in qua habitaret plenitudo diuinitatis corporaliter. Christus enim ḡm sē ingirabilis p̄tincens omnia. Et merito paup̄is qđ dc celo descendit ī archa matris sue clausus suit. et ipa daret uobis panē de archa sua. quia filius datus est uobis. *Isa. ix.* Sed trāstata ē archa ista ad eelū. et deinceps dicam⁹. *Datur n̄ra que es in celis. panē nostr⁹ q̄tidianū da nobis hodie de archa iua. i. de archa que tu es. Ite. Ad l̄ram christ⁹ inuenis. i. duodecim annoz. et deinceps habitanit cum brā virgine p̄ filialē reverentiā et subiectōnē obediētic. *Luce. ii. h.* Et dicit christ⁹ inuenis q̄si inuās nos. quoniam ad h̄ venit clamāte ad eū huāna nauis. *Exurge in adiutoriū mibi. Inuit euā m̄rcm suā. Unde ps. P̄diuabit eā mai ne diluculo. Quere li. viii. i. xxvij. de sanctificatiōe eius. Ite. H̄e reges mea] ut supra. *Ubi habitaro. I sc̄ nouem mensib⁹ in ea. multis annis cū ea et sub ea. Habitans in ea christ⁹ replebat eam singulari grā carissimā. habitans cū ea pascbat eā incomparabili suauitate mox et diuinorū desiderabili sapia sermonū. Hūc autē in ea et cū ea sicut intermīabili eno. sic int̄prehēsiblī modo satiat eā beatificatiū gl̄ia visionū. foris qđem gl̄ificare carnis formā exhibens. int̄is autē formā verbi glorificatiis imp̄mens. Ite. Maria habitatio oīm iustoz et beatoroz. Unū dicit B ei ppheta. Sicut letantū oīm habitatio est in te lo maria. Isidor⁹. Ipa ē c̄sūn habitatio letantū. l. s. p̄suerantū in ea. qđ notarnomē habuātōis. erbene dicit. Letantū. quia q̄uinqz dolēs ad illā p̄fīssimā p̄cordialiter seingerit. nō c̄st exors gaudiose spei. Ite de hac habitaciōe dī Abac. iiij. *Sol. i. dimītias Let luna. i. hūanitae steterit ī habitaculo suo. i. in virginis vtero. et bene dicit steterit. Iha stare obedientis est.*****

Maria cellula Titulus xij.
Ellula h̄tinens in se occultatū mel celeste. christū. l. q̄ dulcis ē resectio angelorum. Quod videlicet mel p̄pinant̄ hec cellula mūndo samlico. q̄ui p̄pcrit salvatōrē. Ideo dicit ei L. an. iiij. Mel et lac sub lingua tua. Querel. iii. ti. xxvi. de dulcedine marie. Qđ ē dicere. Fili⁹ dei ī diuaby naturis sub carnē tua. Ut sub lingua Iha ē verbū patris. Uel sub lingua qr̄ absconditū ī vtero matris. Uel sub lingua qr̄ q̄cito respondit. fiat mihi. descendit ī eā filius dei. Mel qđ venit de celi rore. diuinitas que c̄st sup̄ oīa. Lac qđ de carne exprimit. humanitas que deoīsu assūmp̄ta ē. Unū fili⁹ patri Job. x. Hōne sicut lac mūlisti me rē.

Maria nidus Titulus xiij.
Idns Iquem. l. nidū christus signatus p̄ aquilā elevatus in celū ad p̄ceptū A patris. Job. xxxix. posuit in ardvis. cū matre suā in assūptōe erā sup̄ angelos collocauit. In ps. L Passer. l. i. christus q̄ dicit. vigilai et fac̄t⁹ sū sic passer inuenit sibi domum. l. i. virginalem vterū. et turtur. l. i. idem christ⁹ de quo dicit Eanti. ii. vox turturis. i. p̄dicatio christi. audita est in terra n̄ra Unidū. l. sib. i. i. tandem vternin.

Maria nidus. quia nidus Titulus xiiij.
Construitur ex plurib⁹ ramusculis. Et corpus marie ex plurib⁹ virginalib⁹ mēbris. Unū dicit patri Job. x. Oslib⁹ et nervis compagisti me rē. Asper exterius. l. in carne p̄ abstinentiā et eius macerationē. mollis et suanis interius p̄ mentis benignitatem. Concamus per humilitatē interiorem. Spericus p̄ eternoqz inquisitōem. Col. iij. Que sursum sunt querite rē. Absconditus. quia maria mortua erat mundo. et tota vita eius abscondita fuit cū christo ī deo. Ad colo. iij. Suspensus p̄ contemplatiōem. Job. vii. Suspēndū elegit anima mea. Lenabat enim se ingiter supra se. Treno. iij.

Maria figuratur edificiis

- ¶ Clausus inferius p amore paupratis hoc ad terrena que oia ppter christus arbitrabatur detineta. et ut cu lucifaceret reputabat stercora. Philippi.
- ¶ Apertus supius p desiderii supne beatitudinis qsi diceret cu david. Domine ante te omne desiderium meum tecum.
- ¶ In eo qdescit anis. i. christus. Unde ipa dicit. Qui creauit me regeuit i tabernaclo meo. Sil' iustus in mundo pssuras. in maria pacem inuenit et quietem.
- ¶ In nido ponit et souet anis ouia sua et pullos. i. ova et bonos motus. sic et vir iustus in maria.
- Itē Maria nudus colubus. i. receptaculum spissanci. q sicut coluba descendit i christum. E
- Lu. iii. et Joh. i. Unde ei dicitur e. Spissatum supueniet i te. Uel locubus. i. christi. qui dicitur coluba. Hic est terra eorum in desolationem. a facie. i. ab ista via lira coluba. i. christi. qui etiam qd punit et aquillam est in se. et qd non habinet in ira sua misericordias suas. Et nota qd nulla avis pauperem facit nudum qd coluba. qd paupularum et humilium istam elegit christus et prelegit i cuius vero nomine mensibus corporaliter. et in cuius aia in eternum spiritualiter habitaret.

Maria cella Titulus xv.

Ella que dicitur celado. qd celauit et occultauit nomine filium dei. A
dicte Isa. xlv. Utere tu es deus absconditus. Flota qd h nomine cella equorum est. In cellis enim solebat antiqui religiosi singulatiter habitare. sed adhuc patrum in carthusiensibus. qd habitat singulares in singulis cellis. Et maria singularis cella. qd singulariter virgo et mater singularis fuit christi habitatio nomine mensibus. qui forma est et exemplar totius pfecte religiosis. Cella etiam sed est quod cellarii. et maria cella est vinaria. Et gressu eius cognoscere compas vino. qd quos replet facit audaces. fortes. obliniosos. et insensibiles. et bimbi. Cella etiam vinaria ppter spissatum bonorum copiam. que ideo dicitur vina. quia reficiunt. iocundant. et inebriant. sicut patet in ioseph reliquenti pallium egyp tie. Ben. xxviii. Et continet hec cella tot genera rino. qd tantum. quibus seruos suos reficit copiose dices illis. La. v. comedite amici bibite et inebriamini carissimi. De his inuenies lib. xii. particula. i. versu. xii. de ortu. ubi maria dicit potas. Ipa est etiam cella illa vinaria qd celestis hierusalem omnes letiscat manus. B
ones. et oia celi replet cellaria. et de plenitudine eius accipiunt celicole universi. Et quanto bibunt copiosus. tanto situm amplius. Unde et ipa videt dicere. Qui bibit me adhuc sitiens. In haec qd dicitur. qd bibunt me innuit se non soli cella. sed etiam esse vinum. Et vide quomodo cuncta replet celi cellaria. In plenitudine inquit sanctorum determinatio mea. H est. omnium sanctorum plenitudo me detinet qd suis. qd me sibi volentes. p priam vendicare. non tamquam aliquis inuidet qd sibi zelant. Hec soli maria cella est omnimoda vina continens seu pocula. sed etiam canal p quam hec vina influunt in cellas. rium mentis nostrae. et in ecclesiam catholicam qd est cellarium domini. Ipa est cella omnium aromatum. Que sunt. castitas. pietas. et bimbi. Omnes delicie. Locis voluptatis. D
tum enim deliciarum sibi compauit cella ista aromatic a. et eo qd christus toto corpore paliter et summa deitate inhabitauit eam. Si enim aromaticum qd ad modicum detineatur in vase. statim ipsum vas reddit aromaticum. Quid non beata virgo omnem patientiam redoleat qd omnibus impleta est vnguentis. omnibus aromaticis speciebus qd sanata est infirmitas generis humani. Unde dicitur ei. Mirra et gutta et cassia. et la donibus eburneis. Domus eburnee vngenes p mundicia. sed ipa virgo viginum. Plena etiam fuit vnguentis p christi qd interpratat vincerem. plentiam. Ipa etiam cella pigmentaria dicitur. Quata p domum saltus. iii. Regum. vii. Libro. i. ca. iii. qd maria domus saltus libani.

Maria apotheca Titulus xvi.

Apotheca Christi medici. qd p mariam et lignum crucis. venit sanare mendum. A
languidum. qui percuti et lignum retinum egrotabat. Uel potius ipa est apotheca spissanci. in quam descendit apothecari spissancus supueniens in ea in filium conceptum. qd de purissima eius substantia cofecit vnguentum. qd filius dei totum suscepit quod est hominis et assumptus nature plenitudo divinitatis corporaliter i se insudat. sine qd impossibile curari vulnera generis humani.

Fo. lxvij.

D 5

Liber X. Ti. XVII.

Unguentarius spissatus. Eccl. xxviiij. cui apotheca maria. Matetia vn
gueti flos assumpte nature et adeps diuinitatis. In h[ab]itu tria Odor. dulcor.
et liquor. Odore huius vnguenti hoies naturalis legis sola fidel deuotio recreati
sunt. et adhuc longe positi q[ui]si quendam odor de longe veniente expectabat. Und
pphetice dicebat ysaiae de christo Bene. xxvij. Ecce odor filij mei tecum. Dulcor a
delectati sunt hoies scripte legis. q[ui] q[ui] in limine christi nascentes positi suavitatem
missionis in lege et pphebit accipiant. Unde dieebat Aggci. q[ui]. Ecce venit desi
derat canticis genitibus et implebit domum istam gl[ori]a. Et loquitur de eccl[esi]a vel potius de
maria. Liquore cuius sanari sunt homines gracie. qui sacramentis que de latere
christi profuderunt salubriter perfusi sunt. Unguentum in alabastro repositum. ver
bum carni vnitum. Quo fracto in passione domini eccl[esi]a repleta est ex odore vn
gueti. Job. xij. Sedm isidorum apotheca vel horrea pprie sunt recordatoria vel repo
sitoria frigida e borata.

Isidor.

Maria gazophiliati Titulus xvij.

Gazophil. Li. gazophiliati. quod est archa. ubi colligunt in templo ea q[ui] ad indi
gentiam pauperum vel edificandum templi mittunt. Compositum est autem h[ab]itum nomen
de lingua persica et greca. Lingua enim psalmi dicit gaza thesaurus. grece vero phi
lationem in stodia interpretatur. Bene maria gazophiliati rectiusque ecclesie. quia hec q[ui]
boni nobis paupib[us] dare dispositum munificencia diuina. in ipa velut in quedam gazophiliatio
congregauit. Unde dicta est gratia plena. ad rasum ppter se. ad cymulum ppter
nos. Vnde postea subdidit angelus spissatum superueniet in te.

Maria bibliotheca Titulus xviii.

Bibliotheca. I. locum ubi reponunt libri. Biblio enim greci liber. theca reposi
torium. In ipa siquidem q[ui] repositi fuerint omnes libri veteris testamenti et euan
geliorum. quoz omnium plena habuit noticiam. sicut ostendit in illo ysu catholicis suis.
Sicut locus est ad patres nostros tecum. De enagelis. i. de scientia enagelica ibi Lu
ce. ii. Maria confuabat omnia verba hec tecum.

Maria erarium Titulus xix.

Erarium. I. erarii. quod dicit ab ere. q[ui]a in ea congestum est et eommunitum pecunia res
deceptionis nrae. Nam in veteri et fuerit omnes thesauri sapientie et scientie
abscidi. Lolo. ii. Propter hoc etiam appellat venter eius sacerdotum pecunie. Parabo.
vij. Quere li. i. ca. viij. titulo gratia plena post mediū expiruli.

Maria genezeum Titulus xx.

Geneze. I. genezeum q[ui] dicit a gene greci q[ui] est mulier. locns scilicet ubi femi
nax fit eudentis ad opus lanifici excrendum. M[ul]ieres iste greci sunt q[ui] eon
uenient in ea ad texendam tunica christi in eonsultile de quedam portio gedeonici velle
ris. i. substantie virginalis. Et he sunt m[ul]ieres de quibus dicit Isa. iij. L[et] pphe
dente septem m[ul]ieres. I. septem gratie spissantem vel gratia septiformis viri vni. I. chris
tum in die illa. I. in die conceptus sue. q[ui] s. femia circu[m] dedit virum. Hiere. xxxi.

Maria locus Titulus xxi.

Oasis ipsa est enim locus voluptatis. Serie. ii. Onere li. viij. particula. i. viij. xij. A
I. in ortu conclusus. ubi ortus dicit iringu. It[em] de his q[ui] locum faciunt delicosum q[ui]
re ibide. ix. versu. ubi ortus dicit densus et rumbrosus. It[em] talis locus aptus
ad rependendum latibulum. quere sequenter ibide. It[em] ipsa locum electus a domino. de quo
ipse dicit. ii. Paralip. viij. Elegi et sanctifican locum istum tecum. Elegi p[ro]destinando.
Sanctifican lab originali purgando. somitem extinguedo. vel r[es]q[ue]squam reprimendo
Uocum isti. I. matr[um] et sic nomen misi ibi tecum. I. consimile expositorem iueneries in
fra. Et. titulo. xxii. q[ui] matris domus sapientie. Et q[ui] hic dicit de loco. habet ibi
de domo. iij. Regu. ix. Item de hoc loco Hiere. viij. Solium glorie altitudis a
principio. locus sanctificatoris nrae expectatio israel. Hoc primam particulam super tibi.
iij. de solio. ipsa enim est locus sanctificatoris nostre. quia ipsa est templi dei in qua di
uina mysteria celebrantur. per q[ui] sanctificant q[ui] de peccatis suis iusti. Et in ipsa celebrantur
sunt illud sacramentum ex quo nostra sanctificatio processit. De q[ui] sacramento. i. Thib. iij.

Versus
quintus

Baria figuratur edificiis

Danifeste magnū ē pietatis sacramentū. Et appellat hic sacramentū pietatis. **I**n carnatio salvatoris. qd. s. sacramentū pietatis celebratū est in templo yteri virginis. Ideo recte uter⁹ marie locus dicitur sacrificatōis. totius humani generis. et ipa est expectatio israel. i. gloria beatorū. Uel ideo dicit ipa loc⁹ sacrificatōis. **B**quia ipam ad hūmādūt et sacrificavit christ⁹ vt posset mīndare et sacrificare nos. Recurre ergo ad eā. quoties amiseris peccādo sacrificatōem tuam. Itē numeri ix. dicit de hoc loco. Lū ablata fūisset nubes q̄ tabernaculū pregebat. tūc p̄ficicebant filii israel. et in loco rbi stetisset nubes castramentabat. Loc⁹ hui⁹ nubis. i. marie. cuiuslibz virtutis exercitū quo in dei servitio occupabat. s. modestia. humilitas. patientia. et humilitas. Item Ezech. iij. Benedic gloria dñi de loco suo. Parab. e. Gloria patris filius sapiēs. Item In pace. i. in maria pacifica. q̄ quia pacis amica signatur p̄ olinā et colubam. factus est locus ei⁹. i. christi vel totius trinitatis cui⁹ ipa est nobile tricliniū. Itē in aggeo. ii. dicit de maria. In loco isto dabo pacem. Nam in ytero eius facta ē par inter deum et hominē p̄ matrem omnū assumpte humanitatis. Item Job. xxiij. Euro loc⁹ est in quo constat. Quere infra titulō. xxiij. q̄ maria formar. Itē Isa. l. dicit christus. Locū pedum meoz glorificabo. Quere libro. ii. particula. i. eausa prima. Item de hoc loco dicit oēs realiter qui honorificant mariam. Eldorabimur in loco rbi steterunt pedes eius. i. christi. Item Isa. l. dicit christ⁹ ecclēsie. Gloria libani ad te venier. abies et borus et pinus sunul ad ornādū locum sacrificatōis mee rē. Locus sacrificatōis dei sicut beata virgo. non solū quia locū illū sacrificavit dñs. vnde sacrificavit tabernaculum suū altissimus. iterū q̄a ipē dñs ibi voluit sacrificari. Unde dicit Job. xvij. Ego p̄ eis sacrifico melpm rē. Ipē enī et dicit aug⁹ sacrificavit se hominē in se verbo. q̄i factis est sanctus seritate creata. q̄ ab eterno sanctus fuerat seritate in creata. Unde dicit indeis Job. x. Quē pater sacrificavit et misit in mūdū rē. Tūc enim pater filii sacrificavit. cū eum p̄ salute mūdi. cū sanctitate constituit incarnationi. Et hoc est quod dicit. L. p̄ eis sacrifico me. Buxus humilia arbor est et parua. abies et pinus arbores excelse. Et tūc veniunt sunul he arbores ad ornādū locuz istum. q̄n ad marie p̄ conia extolleuda ita se extēdunt humiles et parui. sicut sublimes et magni. Itē ipa locus terribilis demonib⁹. s. et acreis prātib⁹. Vñ dicit Iacob Bene. xxvij. Qnā terribilis est locus iste. nō est hic aliud nisi dom⁹ dei et porta celi. Item. Ipa locus oratōis. Libro. ii. particula. v. ca. iij. d̄ exorāda maria. Ipa locus solij domini. Ezech. clvij.

Maria horreum Titulus xij.

Horeum. i. horreum quod nō potest ponī in versu. Horreū repositoriū est frumenti. Et maria continuat in se frumentū quo in sacramento altaris reficiunt homines et angeli. Unde et ipa designat p̄ horrea ioseph que fecit ī egypto. in quibus seruatū est frumentū p̄paratū septē annōrum fami. quod n̄isi subvenisset. totus mundus fame p̄iisset. Sicut autē ille ioseph frumenta seruauit non sibi soli sed omni populo. sic et ioseph vir marie panē viuum e celo seruandū accepit tam sibi q̄z totū mūdū. Ideo marie dī. Laii. vij. Venter tuu s sicut acer⁹ tritici rē. Quere sup̄ li. iij. ti. vij. de virginali secunditate marie. Sicut autē frumentū illō clausum fuit in horreo. sic christus granū frumenti. Job. vij. in ventre virgineo. Item Ipa designata ē phoreta dom⁹ dñi. in qbus reponebant decime et primicie. ii. Paral. xxi. Continuit etiā in se frumentū illō. i. verbū dei q̄ pascunt colubē. i. fideles aie. Unde dī. Lii. ii. Maria aut̄ cōscrivat omnia p̄ba hec.

Maria pistrinū Titulus xiiij.

Istīmū. l quod fin̄ isidoy dī q̄sī pistrinū a pilo. qz antiqu⁹ pilo tundebat gnu anteq̄ molaz v̄sus esset. Unde antiqu⁹ nō molitores s̄ pistores dicati sunt. q̄sī fissores a sindendis granis frumenti. Utet autē virginis orgue p̄ di cī pistrinū fm̄ v̄sum modernoz. q̄a ibi pist⁹ fuit panis vite. Unde signata ē p̄ faram cui dicit abrahā Ben. xvij. Accelerat̄a. etia sata simile omisce et fac subiectū h̄ericios panes rē. Quere li. i. ca. vij. gra. plena. p̄ p̄finitū capitulo.

D 4

Aug⁹.

De b̄ ver
su defūnt
duo pes
des

Versus
septus

Liber .x. Ti. XXV.

Maria furnus Titulus xxxiiij.

Uetus I generis masculini qui derivatur a farre. quoniam panis ex eo factus ibi coquuntur. Assigna ut infra de cibano.

Maria cibannus Titulus xxv.

Cibanus hoc dicit a diuo. ab eo. s. q. in erecto sit collectus. Elinum enim idem est qd flexuosum. In flexuositate bnullitas signat. Per cibannum intelligi poteris virginalem. Ute de sup illud Leni. ij. Cum obumbris sacrificium coctum in cibano. dicit glosa. Uterus brevis virginis cibani. Itē sup illud Leni. vij. Omne sacrificium simile qd coquuntur in cibano r̄. dicit glosa. In quo signat partum virginis. Sicut enim cibanus pmo igne deinde panes suscipit. sic uterus virginis pmo igne. i. spiritu sanctu. sed panem vite. i. filium dei suscepit. Et hic ordo designatus est ibi. Spissus superuenient in te. Hoc pmo et virtus altissimi obumbrabit tibi. Secundo. Uel etiam dicitur qd simul et semel et igne suscepit et panem. i. christum qd ignis sumens est. Deutero. iiiij. Et qd panis est viuns qd de celo descendit. Job. vi. Decoctus autem fuit hic panis igne charitatis ipsius. et hō nouem mensibus. et in nativitate educus ē de cibano. Unde filius dicit patri. Tu es qd extraxisti me de ventre r̄. Iterum autem fuit qd rescoctus in cibano. i. in ardore passionis. ut esset panis bis coctus. qd cōpetit tendenti ad supernam hierusalem in naui penitentie. Comedit autem quotidie l sacramento. sed nō compenit nisi veris peregrinis.

Maria fornax Titulus xxvi.

Ornatqz. Fornax dicit ab igne. qd fos grece ignis latine. In vetero. si quis A deni virginali veluti in fornace ineffabiliter ope spissantem artificis. fusum et liquefactum est aurum deitatis. ut posset qd decurrere in figuram et modulos nostre infirmitatis. qui sunt famae. situs. frigus. cauma. lassicies. eritudo. et mors. et sic christus in se recipere dignatus est caracterem nre humanitatis. Et ideo dicitur Philippi. qd habitu innocentis est ut ho. De hac fusione dicitur Job. xxvij. Habet argentum venarum sua pincipia. et auro locus est in quo conflatur. Argentum igne spissantem multipliciter examinatum. materia corporis christi decisa a spissante de purissima substantia virginis gloriose. et adhuc amplius purgata et mundata. Principia huius argenti fuerint patres antiqui. a quibus velut quibusdam venis sunt carnem successu descendit. et quibus exorta est virgo. Unde in nativitate ei canit. Narvitas gloriose virginis marie ex semine abrahe r̄. Et ex qua christus sunt carnem. Sequitur. Euro locus est in quo conflatur. Aurum deitas verbis. Unde dicitur sponsa B Lann. v. Caput dilecti mei aurum optimum. Locus huius conflationis veteris virginis. in quo spiritus sanctus ineffabiliter divinam naturam et humanam in unam confonit personam. Item de hac conflatione dicit quidam eleganter in illo traductu veri floris sub figura r̄. Aurum faber suo more signis domans. iu ardore. flexu. ducit leuorem. sic conflavit media ignem pium. gaudia. quo electi iusticia possent a rigore. Ex hō igne pieratis. flos emersit claritatis. in incude castitatis. quā faber paclitus. formauit divinitus. infundens humanitatem aurum deitatis. Sic flos. multis argumentis. sensum monit pīc in eiusceptum regis potentis signat aurum pīcūm. rubor lat. saucium. splendor vero gaudiū. christi resurgentis. Item uterus virginis ē illa fornax de qua dicitur Eccl. xliij. Fornacē custodiens in operibus ardoris r̄. Virtus enim alnissimū qd christus est. obumbras virginis in sua receptōe. custodiuit illā illesam lī operibus ardoris. i. dī trinitatis qd ē ignis sumens. Deuter. viij. dū de substātia carnis eius sapientia sua et potētia velut dupli manu oparet humanitatē filij. Istud melius inuenies libro. ej. titulo de pmo delectabiliori p̄clnsi.

Maria caminus Titulus xxvij.

Aminus hoc dicit a cauitate sunt isidor. Charitas siqdē ceterorum sanctorum suūt qd igniculū vīl ignis. sed marie charitas. ut caminus. Unū Is. xxii. Ut uult dñs. cuius ignis est in syon. i. i. a. sc̄a. Et caminus i. bieru salē. l. s. i. marie Hora. qd brā caro. quā christus sibi vniuit i. vetero virginali. quod amō assata ē et mundata. p sp̄m̄sc̄m̄ anteqz assumere a verbo. Unū dū dixisset angelus marie de filio ex